СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

                      ДУБРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

          НИКОЛАЕВСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                 РЕШЕНИЕ
                                                   с.Дубровка
26 августа 2013 года                                                                            № 162
О внесении изменений в решение совета
депутатов муниципального образования
Дубровское  сельское поселение от 19.11.2009
№ 16 «Об утверждении положения о денежном
содержании муниципальных служащих органов местного

самоуправления муниципального образования

Дубровское сельское  поселение Николаевского
района Ульяновской области»

         В соответствие  с Законом Ульяновской области от 07 ноября 2007года
№ 163 –ЗО  « О муниципальной службе в Ульяновской области» Совет депутатов муниципального образования Дубровское  сельское поселение решил :
         1.Статью 5 «Ежемесячная дополнительная выплата за классный чин» изложить в новой редакции:

«1.Со дня присвоения муниципальному служащему классного чина устанавливается ежемесячная  дополнительная выплата за классный чин в следующих размерах»:
	Классный чин
	Размер ежемесячной

дополнительной выплата

за классный чин

	Действительный муниципальный советник 1-го класса
	2200

	Действительный муниципальный советник 2-го класса
	2150

	Действительный муниципальный советник 3-го класса
	2100

	Советник муниципальной службы 1-го класса
	2080

	Советник муниципальной службы 2-го класса
	2070

	Советник муниципальной службы 3-го класса
	2060

	Референт муниципальной службы 1-го класса
	2050

	Референт муниципальной службы 2-го класса
	2000

	Референт муниципальной службы 3-го класса
	1400

	Секретарь муниципальной службы 1-го класса
	1350

	Секретарь муниципальной службы 2-го класса
	1300

	Секретарь муниципальной службы 3-го класса
	1000

2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава муниципального образования

Дубровское сельское поселение                                                    Н.Я.Рябов